
 
 

Al SITO WEB 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE Esperti esterni per la realizzazione del 

Progetto PON/FSE cod. 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-37-“ Dal banco alla piazza: alla scoperta di 

casa mia e del mio tempo”. 

CUP: G19G16000540007 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali per la riforma della 

Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle Istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ 

ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO l’ avviso del MIUR prot. AOODGEFID 0010862 del 16/09/2016 “Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 

“Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura 

delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 

periferiche”.  Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 

scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 

caratterizzati da particolari fragilità; 

VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/31706 del 24 luglio 2017 che rappresenta 

la formale autorizzazione ed impegno di spesa per un importo complessivo pari 

a euro 44.856,00; 

VISTE 

 

VISTA 

 

VISTO 

 

 

 

VISTO 

 

CONSIDERATO 

le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

FSE-FESR 2014-2020; 

la delibera del Consiglio di Istituto n. 99 del 17/10/2017 con la quale è stata 

accettato e autorizzato il progetto; 

l’avviso prot. n. 953/C24 del 06/03/2018 per la selezione di personale esterno 

per il reclutamento di esperti per la realizzazione del progetto PON 10.1.1A-

FSEPON-MA-2017-37 “Dal banco alla piazza: alla scoperta di casa mia e del 

mio tempo”; 

il decreto prot. n. 1624/C24 del 14/04/2018 di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie; 

che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO - C.F. 92010980438 C.M. MCIC818004 - aoo-colmurano - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001861/U del 30/04/2018 09:52:08
IV.5.1 - C24 PROGETTI



 
 

 

 
DETERMINA 

 
la  pubblicazione,  in  data  odierna,  nell’apposita  sezione  di  pubblicità  legale,  delle  
seguenti graduatorie definitive: 

 
 

Graduatoria ESPERTO Modulo 1 – Educazione motoria, sport, gioco didattico: I giochi popolari 
 

Progr. 
 

Cognome e Nome 
 

Punteggio complessivamente attribuito 

 

1 LUCHETTI SILVANO 3 

 

Graduatoria ESPERTO Modulo 2 – Educazione motoria, sport, gioco didattico: Orienteering nel 

bosco 
 

Progr. 
 

Cognome e Nome 
 

Punteggio complessivamente attribuito 

 

1 CRISTINA ARRA’ 45 

 
Graduatoria ESPERTO Modulo 3 –  Arte, scrittura creativa, teatro: E… qual è il mio tempo? 

 

Progr. 
 

Cognome e Nome 
 

Punteggio complessivamente attribuito 

 

1 PROPERZI FRANCESCO 33 

 
Graduatoria ESPERTO Modulo 5– Potenziamento delle competenze di base: Sporchiamoci le mani 

 

Progr. 
 

Cognome e Nome 
 

Punteggio complessivamente attribuito 

 

1 TEODORI RUDY 
 

9 

 
Graduatoria ESPERTO Modulo 6 – Potenziamento delle competenze di base: Canti di gruppo per 

modulo teatro in lingua inglese 
 

Progr. 
 

Cognome e Nome 
 

Punteggio complessivamente attribuito 

 

1 ROSSETTI ROBERTO 23 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Nazzareno Miele 
                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                    ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

 

            


